
1 

 

OPŠTINA BAR 
Komisija za sprovođenje postupka javnog nadmetanja - aukcije 
Broj: 01-018/24-109/3 
Bar, 16.02.2024. godine 

 

Na osnovu člana 40 stav 1 Zakona o državnoj imovini (“Sl. list CG”, broj 21/09 i 40/11), člana 29 i 
33 Uredbe o prodaji i davanju u zakup stvari u državnoj imovini (“Sl. list CG”, broj 44/10) i Odluke 
o donošenju Programa građenja, postavljanja i uklanjanja privremenih objekata na području 
Opštine Bar („Sl. list CG – opštinski propisi“, broj 34/23) i tačke 2 Rješenja predsjednika Opštine 
Bar broj: 01-018/24-109/1 od 19.01.2024. godine, Komisija za sprovođenje postupka javnog 
nadmetanja - aukcije,  objavljuje 

 

IZMJENE I DOPUNE JAVNOG POZIVA 
broj: 01-018/24-109/2 od 09.02.2024. godine  

za davanje u zakup zemljišta za postavljanje privremenih objekata 
javnim nadmetanjem – aukcijom 

 
I 

1.1. Mijenja se  tačka 1. Javnog poziva za davanje u zakup zemljišta za postavljanje 
privremenih objekata, javnim nadmetanje – aukcijom, broj: 01-018/24-109/2 od 09.02.2024. 
godine i to na način što se : 

 
U tabelarnom prikazu, pod rednim brojem “26. Sutomore”, brišu lokacije broj 26.4; 26.5; 26.6 i 
26.33. 
 
U tabelarnom prikazu, pod oznakom “B1 Topolica: ulica Jovana Tomaševića”, u odnosu na 
lokacije B 1.1 i B 1.39, u koloni u kojoj je naznačen iznos lokalne komunalne takse, umjesto 
iznosa od “678,60 €”, ima pisati iznos od “5.000,00 €”.  
 
1.2. Dopunjava se tačka 1. Javnog poziva za davanje u zakup zemljišta za postavljanje 
privremenih objekata, javnim nadmetanje – aukcijom, broj: 01-018/24-109/2 od 09.02.2024. 
godine i to na način što se : 

 
U tabelarnom prikazu, poslije lokacije “B14. Sutomore: Spičanska ulica”, dodaje se sljedeća 
tabela:  
 

  DRŽAVNO ZEMLJIŠTE  zona III  
 

Broj 
katastarske 

parcele 
Vrsta objekta Namjena objekta 

Površina 
lokacije 
po  m2 

Početna 
cijena 

zakupa 

 Lokalna 
komunalna 

taksa 

3434 KO Novi 
Bar 

Bilbord  (dimenzija 8x3 - 
dvostrani)  

Reklamiranje 3 150 2260 

544/1 KO 
Sutomore 

Bilbord  (dimenzija 4x3 - 
dvostrani) 

Reklamiranje 3 150 1300 

2550 KO 
Zaljevo 

Bilbord  (dimenzija 4x3 - 
dvostrani) 

Reklamiranje 3 150 1300 

 

                                                                   II 
Mijenja se  tačka 3. Javnog poziva za davanje u zakup zemljišta za postavljanje privremenih 
objekata, javnim nadmetanje – aukcijom, broj: 01-018/24-109/2 od 09.02.2024. godine i to na 
način što se u stavu 3, rok za podnošenje prijava produžava zaključno sa danom, 
27.02.2024. godine, do 1400 h, neposredno na šalterima Građanskog biroa ili putem pošte, 
zaključno sa navedenim datumom. 
 



2 

 

III 
Mijenja se  tačka 4. Javnog poziva za davanje u zakup zemljišta za postavljanje privremenih 
objekata, javnim nadmetanje – aukcijom, broj: 01-018/24-109/2 od 09.02.2024. godine, pa sada 
glasi : 

“Podnosioci prijava za javno nadmetanje - aukciju dužni su se registrovati kod Komisije.  
 
Registracija svih učesnika obaviće se u velikoj sali Opštine, Bulevar revolucije br. 

1., dana, 28.02.2024. godine sa početkom u 9,00 časova.  
 
Ukoliko se podnosioci prijava uredno ne registruju, gube pravo na povraćaj 

depozita. 
 
Javno nadmetanje – aukcija će se održati shodno sledećem rasporedu 
1. Za lokacije prikazane u tabeli iz tačke 1. Javnog poziva, pod rednim brojem od  1.1 do 

9.27, dana, 29.02.2024. godine, sa početkom u 08,00 časova; 
2. Za lokacije prikazane u tabeli iz tačke 1. Javnog poziva, pod rednim brojem od  10.1 do 

15.2a, dana, 01.03.2024. godine, sa početkom u 08,00 časova; 
3. Za lokacije prikazane u tabeli iz tačke 1. Javnog poziva, pod rednim brojem od  16.1 do 

17.17, dana, 04.03.2024. godine, sa početkom u 08,00 časova; 
4. Za lokacije prikazane u tabeli iz tačke 1. Javnog poziva, pod rednim brojem od  18.1 do 

32.7, dana, 05.03.2024. godine, sa početkom u 08,00 časova. 
5. Za lokacije prikazane u tabeli iz tačke 1. Javnog poziva, pod rednim brojem od  B1.1 do 

B14, dana, 06.03.2024. godine, sa početkom u 08,00 časova.” 
 
 
                            KOMISIJA ZA SPROVOĐENJE POSTUPKA JAVNOG NADMETANJA 

 
 
 
 
 
 
 
 

NAPOMENA: 
Javni poziv je objavljen u dnevnom listu »Pobjeda« dana 17.02.2024. godine 

 
 
 


